Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ТАНАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
№ 12

                      « 11 » ноября 2015 г.

О внесении изменений в решение Танайского сельского поселения

от 28 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и в целях снижения налоговой нагрузки для налогоплательщиков, Совет Танайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Танайского сельского поселения от 28 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Третий абзац пункта 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства;»

1.2. Дополнить статью 2 подпунктами 1.4), 1.5), 1.6) следующего содержания:

«1.4) 0,065 процента в отношении земельных участков, приобретенных (предоставленных) для садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;

1.5) 1,28 процента в отношении земельных участков, занятых автостоянками;

1.6) 1,2 процента в отношении земельных участков, предназначенных для размещения гостиниц;».

1.3. В пункте 2 статьи 3 цифры «0,36» заменить цифрами «0,336».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Танайского
сельского поселения

                                  П.А.Макаров